

Årsredovisning för
Aleman Productions AB

556929-2476

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Henrik Aleman
Styrelseledamot

2023-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aleman Productions AB, 556929-2476, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan 2016 uthyrning av konsulttjänster och utrusning inom riggning och video- och ljussteknik.

Flerårsöversikt

Nettomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång efter öppnandet av samhället efter pandemin.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettomsättning	1 260 618	892 625	700 173	1 171 834
Resultat efter finansiella poster	39 384	98 837	104 628	110 042
Soliditet %	39	47	45	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 371	74 476
Balanseras i ny räkning		74 476	-74 476
Årets resultat			25 988
Belopp vid årets utgång	50 000	251 847	25 988

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	251 847
Årets resultat	25 988
Summa	277 835

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	77 835
Summa	277 835

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm
2023-06-14

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 260 618	892 625
Övriga rörelseintäkter		0	247 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 260 618	1 140 223
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-263 178	-204 492
Personalkostnader	2	-943 439	-822 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 582	-13 982
Summa rörelsekostnader		-1 221 199	-1 041 386
Rörelseresultat		39 419	98 837
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	0
Summa finansiella poster		-35	0
Resultat efter finansiella poster		39 384	98 837
Resultat före skatt		39 384	98 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 396	-24 361
Årets resultat		25 988	74 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 733	19 933
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 385	6 775
Summa materiella anläggningstillgångar		48 118	26 708
Summa anläggningstillgångar		48 118	26 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 642	163 042
Övriga fordringar		11 870	3 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 777	72 734
Summa kortfristiga fordringar		262 289	239 410
Kassa och bank			
Kassa och bank		642 153	478 059
Summa kassa och bank		642 153	478 059
Summa omsättningstillgångar		904 442	717 469
SUMMA TILLGÅNGAR		952 560	744 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		251 847	177 371
Årets resultat		25 988	74 476
Summa fritt eget kapital		277 835	251 847
Summa eget kapital		327 835	301 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 211	59 211
Summa obeskattade reserver		59 211	59 211
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		295 966	196 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 548	186 703
Summa kortfristiga skulder		565 514	383 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 560	744 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Utgående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Ingående avskrivningar	-26 067	-16 867
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 200	-9 200
Utgående avskrivningar	-35 267	-26 067
Redovisat värde	10 733	19 933

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 912	23 912
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 992	
Utgående anskaffningsvärden	59 904	23 912
Ingående avskrivningar	-17 137	-12 355
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 382	-4 782
Utgående avskrivningar	-22 519	-17 137
Redovisat värde	37 385	6 775

Underskrifter

Stockholm

Carl-Henrik Aleman
Carl-Henrik Aleman
Styrelseledamot

2023-06-14

Datum